

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce radnice MH+ H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské Hory Etapa 1

Objednatel: městský obvod Mar. Hory a Hulváky

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Kozák

Datum: 3. 1. 2023

Kód	Popis	Celkem bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	CC-CZ	CZ-CPV	CZ-CPA
VP 01	SDK příčky	38 422,86	0,00	8 068,80	46 491,66			
VP 02	Parapety	9 884,17	0,00	2 075,68	11 959,85			
VP 03	Kuchyňská linka	48 000,00	0,00	10 080,00	58 080,00			
VP 04-02	ZT	29 201,62	0,00	6 132,34	35 333,96			
VP 05-03	Elektroinstalace - vícepráce	49 499,48	0,00	10 394,89	59 894,37			
VP 06	Oprava omítek na schodišti	34 399,19	0,00	23 036,92	132 736,55			
VP 07	PVC - koberec - kanceláře	0,00	0,00	0,00	0,00			
VP 08	PVC - dlažba - schodiště	0,00	0,00	0,00	0,00			
Celkem		209 407,32	0,00	43 975,54	253 382,86			

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce radnice MH+ H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské Hory Etapa 1
Objekt: SDK příčky

Objednatel: městský obvod Mar. Hory a Hulváky
Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Zdeněk Kozák
Datum: 3. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV						38 422,86	0,890
763 Konstrukce suché výstavby						38 422,86	0,890
2	763111313.KNF	SDK příčka W 111 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xWHITE (A) 12,5 bez TI EI 30	m2	39,520	825,00	32 604,00	0,890
1	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	39,520	71,50	2 825,68	0,000
3	Pol168	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,255	300,00	376,50	0,000
4	Pol169	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,845	15,00	357,68	0,000
5	Pol170	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,255	800,00	1 004,00	0,000
6	Pol171	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	6,275	90,00	564,75	0,000
7	Pol172	Poplatek za uložení sutí - směs	t	1,255	550,00	690,25	0,000

Poznámka k položce: Vedlejší náklady

Celkem 38 422,86 0,890

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce radnice MH+ H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské Hory Etapa 1

Objekt: Parapety

Objednatel: městský obvod Mar. Hory a Hulváky

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Kozák

Datum: 5. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 9 884,17 0,020

766 Konstrukce truhlářské 9 884,17 0,020

1	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	7,000	110,00	770,00	0,000
2	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	350,00	700,00	0,000
3	61144403	parapet plastový vnitřní komůrkový 350x20x1000mm	m	1,300	430,00	559,00	0,003
4	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	5,000	550,00	2 750,00	0,000
5	61144404	parapet plastový vnitřní komůrkový 400x20x1000mm	m	7,150	700,00	5 005,00	0,017
8	Pol168	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,042	300,00	12,60	0,000
9	Pol169	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,798	15,00	11,97	0,000
10	Pol170	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,042	800,00	33,60	0,000
11	Pol171	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,210	90,00	18,90	0,000
12	Pol172	Poplatek za uložení sutí - směs	t	0,042	550,00	23,10	0,000

Poznámka k položce: Vedlejší náklady

Celkem 9 884,17 0,020

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce radnice MH+ H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské Hory Etapa 1
Objekt: Kuchyňská linka

Objednatel: městský obvod Mar. Hory a Hulváky
Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Zdeněk Kozák
Datum: 5. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
2	Pol178-02	doplnění kuchyňské linky vč. pracovní desky, horních skříněk, zádové desky, LED páska (délka 1690 mm)	soub	1,000	48 000,00	48 000,00	0,000

Celkem

48 000,00

0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce radnice MH+ H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské Hory Etapa 1

Objekt: ZT

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce dle požadavku uživatele -

725

KANALIZACE-mimo smlouvu

11 580,09

0,000

721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	1,000	267,60	267,60	0,000
721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	2,000	192,00	384,00	0,000
721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,000	726,01	726,01	0,000
721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1,000	503,40	503,40	0,000
721170969R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 250	kus	1,000	830,40	830,40	0,000
721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	3,000	38,64	115,92	0,000
721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	3,000	800,40	2 401,20	0,000
721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	1,000	759,60	759,60	0,000
721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	1,000	852,00	852,00	0,000
965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,084	4 536,01	381,02	0,000
952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	9,000	38,87	349,83	0,000
961055111R00	Bourání základů	m3	0,216	8 292,00	1 791,07	0,000
161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,980	153,60	304,13	0,000
162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4	m3	1,980	51,00	100,98	0,000
139601102R00	Výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,980	859,43	1 701,67	0,000
132201209R00	Příplatek za lepivost - v hor.3	m3	1,980	24,48	48,47	0,000
162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko do 10m	m3	0,420	149,51	62,79	0,000

Práce dle požadavku uživatele- rozvod

727

SV-mimo smlouvu

17 621,53

0,000

971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	3,000	166,20	498,60	0,000
974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	7,000	172,20	1 205,40	0,000
722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	14,000	548,40	7 677,60	0,000
722181213RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	14,000	106,33	1 488,62	0,000
722172415R00	Potrubí z PPR, D 50 x 6,9 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	1,000	1 005,60	1 005,60	0,000
722202432R00	Kohout kulový rozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	1,000	445,80	445,80	0,000
722202433R00	Kohout kulový rozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25	kus	2,000	558,00	1 116,00	0,000
722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 25 mm,vodovod	kus	2,000	114,35	228,70	0,000
722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm,vodovod	kus	3,000	139,20	417,60	0,000
722172915R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 40 mm,vodovod	kus	1,000	161,41	161,41	0,000
722172916R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 50 mm,vodovod	kus	1,000	220,20	220,20	0,000
722172966R00	Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 50 mm, vodovod	kus	2,000	419,40	838,80	0,000
767995101R00	Montáž kov. atypických konstr - objímky s gumou	kg	5,000	255,60	1 278,00	0,000
722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15	kus	1,000	206,40	206,40	0,000
722235143R00	Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř. DN 25	kus	1,000	832,80	832,80	0,000

Celkem

29 201,62

0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce radnice MH+ H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské Hory Etapa 1
Objekt: Elektroinstalace - vicepráce

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 27. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Chodba 1.n.p. - m.č.111c

2 586,93 0,000

1		Řezání drážky do 25x25mm	m	10,000	106,65	1 066,50	0,000
2		CYKY-O 3x1,5	m	11,000	38,33	421,63	0,000
3		Krabice KO125	ks	1,000	201,10	201,10	0,000
4		Krabice KP68	ks	2,000	171,11	342,22	0,000
5		Vypínač č.6	ks	2,000	255,02	510,04	0,000
6		Rámeček	ks	2,000	22,72	45,44	0,000

Kuchyňa 1.n.p. - m.č.106

448,35 0,000

7		Krabice KP68	ks	1,000	171,11	171,11	0,000
8		Zásuvka 230V	ks	1,000	254,52	254,52	0,000
9		Rámeček	ks	1,000	22,72	22,72	0,000

Kancelář 1.n.p. - m.č.105

9 352,28 0,000

10		Řezání drážky do 25x25mm	m	6,000	106,65	639,90	0,000
11		CYKY-O 3x1,5	m	22,000	38,33	843,26	0,000
12		CYKY-J 3x2,5	m	1,000	47,61	47,61	0,000
13		UTP 4x2x0,5 cat.6	m	130,000	35,13	4 566,90	0,000
14		Krabice KP68	ks	5,000	171,11	855,55	0,000
15		Vypínač č.6	ks	4,000	255,02	1 020,08	0,000
16		Zásuvka 230V	ks	3,000	254,52	763,56	0,000
17		Zásuvka PC	ks	1,000	456,38	456,38	0,000
18		Rámeček	ks	7,000	22,72	159,04	0,000

Kancelář 1.n.p. - m.č.104

12 477,77 0,000

19		UTP 4x2x0,5 cat.6	m	260,000	35,13	9 133,80	0,000
20		Krabice KSDK1	ks	1,000	124,73	124,73	0,000
21		Krabice KSDK3	ks	3,000	209,96	629,88	0,000
22		Krabice KSDK4	ks	2,000	261,10	522,20	0,000
23		Zásuvka 230V	ks	4,000	254,52	1 018,08	0,000
24		Zásuvka PC	ks	2,000	456,38	912,76	0,000
25		Rámeček	ks	6,000	22,72	136,32	0,000

Kancelář 1.n.p. - m.č.103

9 015,94 0,000

26		Řezání drážky do 25x25mm	m	4,000	106,65	426,60	0,000
27		CYKY-O 3x1,5	m	20,000	38,33	766,60	0,000
28		CYKY-J 3x2,5	m	1,000	47,61	47,61	0,000
29		UTP 4x2x0,5 cat.6	m	130,000	35,13	4 566,90	0,000
30		Krabice KSDK1	ks	1,000	124,73	124,73	0,000
31		Krabice KP68	ks	4,000	171,11	684,44	0,000
32		Vypínač č.6	ks	4,000	255,02	1 020,08	0,000
33		Zásuvka 230V	ks	3,000	254,52	763,56	0,000
34		Zásuvka PC	ks	1,000	456,38	456,38	0,000
35		Rámeček	ks	7,000	22,72	159,04	0,000

Kancelář 1.n.p. - m.č.102

7 083,98 0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce radnice MH+ H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské Hory Etapa 1

Objekt: Oprava omítek na schodišti

Objednatel: městský obvod Mar. Hory a Hulváky

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Kozák

Datum: 21. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				34 399,19	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34 399,19	
1	Poi96	Přílnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	148,000	75,00	11 100,00	
<i>Poznámka k položce: Mezisoučet Mezisoučet</i>							
2	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	148,000	136,00	20 128,00	
3	Poi99	Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn	m2	158,560	20,00	3 171,19	
Celkem						34 399,19	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce radnice MH+ H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské Hory Etapa 1

Objekt: 2. část

Objednatel: městský obvod Mar. Hory a Hulváky

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Kozák

Datum: 15. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	776211111	Podlaha povlaková, zátěžový koberec + soklík	m2	77,100	660,00	50 886,00	0,039
	Pol153	Podlaha povlaková z PVC, podložky a soklík, penetrace podlahovina tl.2,0 mm	m2	-77,100	660,00	-50 886,00	0,000

Celkem

0,00

0,039

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce radnice MH+ H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské Hory Etapa 1
Objekt: 3. část

Objednatel: městský obvod Mar. Hory a Hulváky
Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Zdeněk Kozák
Datum: 24. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	Pol151	Povlaková podlaha schodišť (podstupnice + stupnice) z plastové krytiny, penetrace podlahovina protiskluzná vč. hran	m	-36,250	1 000,00	-36 250,00	0,000
1	771274199	Obklad stupnic a podstupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm, včetně soklíků	m	36,250	1 000,00	36 250,00	0,055

Celkem

0,00

0,057